Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

11.04.2024 №A-5249

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Сударыня Масленица"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Сударыня Масленица"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Роженцев Максим Астащенко Ольга
Алексеевна Масленица пришла 2 место РР - 0

№100365

2 Репенко Арина Астащенко Ольга
Алексеевна Масленица 1 место РР - 0

№100366

3 София Аветисян Астащенко Ольга
Алексеевна Пришла Масленица 1 место РР - 0

№100367

4 Ялитова Варвара Астащенко Ольга
Алексеевна Масленицу встречайте 1 место РР - 0

№100461

5 Колос Арина
Малышева
Екатерина
Сергеевна

Масленица 1 место РР - 0
№100466

6 2
мл.гр."Карамельки"

Сехниашвили
Марина Сергеевна Кукла-Масленица 1 место РР - 0

№100489

7 Языков Степан Доронина Вера
Николаевна "Встречай масленицу" 1 место РР - 0

№100496

8 Масленникова
Эрика

Татьяна
Владимировна
Григорова

Бабушка масленица 1 место РР - 0
№100500

9 Бондаренко
Емельяна- Дария

Григорова
Татьяна
Владимировна

Сударыня- масленица 1 место РР - 0
№100503

10 Будяк Дарья Лидия Павловна
Кононенко кукла Масленица 1 место РР - 0

№100521

11 Юрковец Ева Ильина Мария
Олеговна "Блинчик" 1 место РР - 0

№100523

12
Малыши группы
"Бусинки" и их
мамы

Чуйко Ольга
Николаевна "Куколки весеннего настроения" 1 место РР - 0

№100554

13 Аскерзаде Айан Моисеева Марина
Андреевна Малышка Масленичка 1 место РР - 0

№100569

14 Гимадеев Артем Боровая Елена
Анатольевна "Масленица" 1 место РР - 0

№100613

15 Храмова Злата Боровая Елена
Анатольевна "Наступила Масленица" 1 место РР - 0

№100617

16 Алиева Милана Мамедова Ирина
Валерьевна рисунок 1 место РР - 0

№100640

17 Данил Ахлебинин
Татьяна
Николаевна
Городницкая

Солнечная улыбка масленицы 1 место РР - 0
№100645

18 Богомазова
Василиса

Ирина
Владимировна
Маклакова

С Масленицей! 1 место РР - 0
№100656

19 Мансимова
Марьяна

Слабко Екатерина
Вячеславовна Сударыня Масленица! 1 место РР - 0

№100671

20 Хусаинова Азалия Гарипова Гульшат
Мударисовна «Волшебные краски» 1 место РР - 0

№100716

21 Иванов Роман Гробылева Елена
Владимировна Масленица 1 место РР - 0

№100724

22 Алексеева Юлия Лесина Елена
Игоревна Удивительная аппликация 1 место РР - 0

№100770

23 Юлия Юркова ЧеркассоваТатьяна
Михайловна У масленмцы в гостях 1 место РР - 0

№100785

24 Чебан Михаил Максютенко Нина
Валерьевна "Масленица" 2 место РР - 0

№100804

25 Дюденкова Милана Юрина Татьяна
Ивановна Ой, блины,блины,блины... 2 место РР - 0

№100805

26 Соловьева Анна Юрина Татьяна
Ивановна Масленичные гулянья 1 место РР - 0

№100806

27 Зимогорова Мария Юрина Татьяна
Ивановна Эх, масленица 1 место РР - 0

№100807

28 Власов Михаил
Воробьува
Татьяна
Михайловна

"Эх- Масеница!" 2 место РР - 0
№100808

29 Зеленецкий
Константин

Путилова Ольга
Петровна Блинок на тарелке 1 место РР - 0

№100815

30
Средняя группа
"Красная шапочка
"

Вакина А.В.,
Калинина Е.А. "Угощайтесь все блинами" 1 место РР - 0

№100822

31 Штабная Юлия Калинина Елена
Александровна "Вкус масленицы" 2 место РР - 0

№100823

32 Пашкова Виктория Вакина Алёна
Владимировна

" Ой блины, блины,блины вы
блинчики мои" 2 место РР - 0

№100824

33 Солодов Дмитрий
Ржевский Иван

Боярская Галина
Николаевна "Сударыня Масленица" 1 место РР - 0

№100856

34 Учащиеся 6 А
класса

Шорохова Инна
Ивановна "Сударыня Масленица" 1 место РР - 0

№100872

35 Дуплий Михаил Науменко Наталия
Владимировна Наша Масленица дорогая 1 место РР - 0

№100880

36 Заиров Тимур Пашкова Людмила
Викторовна Масленица 1 место РР - 0

№100889

37 Водорезова
Анастасия

Смирнова Елена
Юрьевна Широкая масленица 1 место РР - 0

№100918

38 Князев Никита Лековая Наталья
Александровна Куколка Маслена из ниток 2 место РР - 0

№101002

39 морячки группа Быкова Ольга
Яковлевна "Сударыня Масленица" 1 место РР - 0

№101094

40 Огаркова Вика Аношина Елена
Владимировна Масленица 1 место РР - 0

№101175

41 учащиеся 3 б
класса

Топчий Наталья
Леонидовна сувенирная кукла Масленица 1 место РР - 0

№101309

42 Камлельгиргин
Роман

Людмила
Алексеевна
Клименко

Веселая Масленица 3 место РР - 0
№101353

43 Снитко Есения
Людмила
Алексеевна
Клименко

Веселая Масленица 2 место РР - 0
№101355

44 Нагибин Алексей
Людмила
Алексеевна
Клименко

Широка Масленица 1 место РР - 0
№101357

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко